

LISTA DE PRECIOS 16 NOVIEMBRE 2023

PANELES SOLARES

MARCA	CÓDIGO	POTENCIA (W)	PRECIO X PANEL USD	\$ WATT USD	PRECIO PALLET USD	\$ WATT USD	PALLET PZAS
	ET SOLAR MONOPERC HALF CELL	450	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	27
	ET SOLAR MONOPERC HALF CELL	555	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	31
	RISEN MONOPERC HALF CELL	550	\$ 143.00	\$ 0.26	\$ 121.70	\$ 0.22	31
	RISEN MONOPERC HALF CELL	665	\$ 172.90	\$ 0.26	\$ 147.15	\$ 0.22	31
	TONGWEI MONOPERC HALF CELL	415	\$ 107.90	\$ 0.26	\$ 91.83	\$ 0.22	31
	TONGWEI MONOPERC HALF CELL	415	\$ 107.90	\$ 0.26	\$ 91.83	\$ 0.22	31
	SERAPHIM MONOPERC HALF CELL	455	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	31
	SERAPHIM MONOPERC HALF CELL	555	\$ 143.61	\$ 0.26	\$ 122.22	\$ 0.22	31
	LONGI MONO HPBC HALF CELL	580	\$ 154.43	\$ 0.27	\$ 131.43	\$ 0.23	31
	LONGI MONO HPBC HALF CELL BIFACIAL	555	\$ 147.78	\$ 0.27	\$ 125.77	\$ 0.23	31
	JINKO MONOPERC HALF CELL	580	\$ 152.25	\$ 0.26	\$ 129.57	\$ 0.22	36
	TRINA MONOPERC HALF CELL	570	\$ 152.48	\$ 0.27	\$ 129.77	\$ 0.23	31
	TONGWEI MONOPERC HALF CELL	555	\$ 138.75	\$ 0.25	\$ 118.09	\$ 0.21	31
	TONGWEI MONOPERC HALF CELL	555	\$ 138.75	\$ 0.25	\$ 118.09	\$ 0.21	31
	JINKO MONOPERC HALF CELL	555	\$ 143.61	\$ 0.26	\$ 122.22	\$ 0.22	31
	AMERISOLAR	330	\$ 119.63	\$ 0.36	\$ 101.81	\$ 0.31	27

PROMESYC S.A. de C.V.

PANELES SOLARES

MARCA	CÓDIGO	POTENCIA (W)	PRECIO X PANEL USD	\$ WATT USD	PRECIO PALLET USD	\$ WATT USD	PALLET PZAS
	JA SOLAR MONOPERC HALF CELL	420	\$ 107.63	\$ 0.26	\$ 91.60	\$ 0.22	31
	JA SOLAR MONOPERC HALF CELL	565	\$ 137.73	\$ 0.24	\$ 117.21	\$ 0.21	36
	JA SOLAR MONOPERC HALF CELL	550	\$ 134.06	\$ 0.24	\$ 114.10	\$ 0.21	36
	JINKO MONO PERC HALF CELL BIFACIAL	575	\$ 172.50	\$ 0.30	\$ 146.81	\$ 0.26	36

PRECIOS EN DOLARES + IVA

Pagadero al Tipo de Cambio DOF (Diario Oficial de la Federación) del día de pago.
Precios y Productos sujetos a cambio sin previo aviso. Favor de confirmar existencias.
L.A.B. en Guadalajara. No incluye costo de flete.

ESTA LISTA CANCELA LA ANTERIOR

PROMESYC S.A. de C.V.

Charrasquis No.4280 Int.300-G, Col. Arboledas, Zapopan, Jalisco, C.P.45070 Pedidos: 33 1623 6721

<https://promesyc.mx/>